ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	15
	г.

	№

	п.г.т. Октябрьское

О признании утратившим силу постановления
администрации городского поселения Октябрьское

от 16.03.2009 № 84 «О создании родительских патрулей

на территории городского поселения Октябрьское»
На основании постановления администрации Октябрьского района от 28.08.2012 № 3243 «Об утверждении Положения о родительском патруле на территории Октябрьского района»:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Октябрьское от 16.03.2009 № 84 «О создании родительских патрулей на территории городского поселения Октябрьское».

       2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения по социально-правовым вопросам Мироненко Н.Ю.
Глава городского поселения Октябрьское                                                              В.В. Сенченков